



Årsberetning for Aktivitetsgruppa i Ørland Travklubb 2013

Styret

I 2013 har styret bestått av følgende personer:

Trine Standahl, leder
Johnny Grorud, nestleder
Hilde Pettersen Vik, sekretær
Katinka Hestnes-Lande, kasserer
Bjørn Schei, styremedlem

Sarina B. Røstad, ungdomsrepresentant
Ronja Klausen, ungdomsrepresentant.

Rachel Skaret, 1. vara
Siw Anita Røstad, 2. vara

Formål og oppgaver 2013

Aktivitetsgruppa har kun ett eneste formål, det er å skape aktivitet. Vi gjør det blant annet ved å arrangere kurs for alle hesteinteresserte, arrangere rutineløp, arrangere konkurranser og delta med ponnier for ponniridning på andre arrangement i kommunen. Det har vært god oppslutning om våre arrangementer i 2013.

Møteaktivitet 2013

Styret har hatt 4 styremøter gjennom året. Styret har behandlet 25 saker, jfr møteprotokollen.

Aktiviteter

Ministallgjeng

Totalt 8 deltagere fordelt på 2 kurs. Dette er et pusse- og stellekurs, med varighet 30 – 45 min pr gang. Dette kurset er beregnet på nybegynnere, nedre aldersgrense er 5 år. Vi bruker privateide ponnier til kurset. Deltagerne lærer å børste, flette, sette på og ta av grime, rense høver og de får en liten ridetur på slutten av hver kurskveld. Instruktør Trine Standahl





Dropp-Inn ridning og kjøring

I 2013 forsøkte vi et nytt konsept med dropp-inn kurs. Annenhver lørdag fikk barn og ungdom komme for å ri alternativt kjøre ponni. I tillegg fikk de være med på vanlig stallarbeide. Kurset varte i 3 timer pr gang. Totalt hadde vi 35 deltagere fordelt på 5 kursdager. Instruktør: Helen Thorèn.



Pulsmålerkurs

17 deltagere møttes til et kurs som omhandlet optimal trening av travhest via pulsmåling. Kurset var delt opp i en teoretisk del og en praktisk del og strakk seg over 2 dager. Foredragsholder var Morten Antonsen. De praktiske øvelsene ble gjennomført med 2 av klubbens hester, Hamble's Diamond og Run Odd.





Ride- og tømmekjøringskurs.



I 2013 hadde vi 1 ride- og tømmekjøringskurs med 12 deltagere, instruktør var Anne-Lise Amdahl. Vi hadde 1 ridekurs med 8 deltagere og Toril Iversen som instruktør. Disse kursene retter seg mot ungdommer og voksne som har egen, eller som disponerer egen, hest eller ponni.

Førstehjelpskurs

Under overskriften «Er DU i stand til å hjelpe når du trengs som mest» arrangerte vi et førstehjelpskurs. 7 personer deltok på dette viktige kurset, instruktører var personell fra Ambulansetjenesten.



Rutinekjøringer.

Vi startet opp med rutinekjøringer våren 2013 i samarbeid med Bjugn Travklubb. Tilsammen ble det avholdt 6 rutinekjøringer med 3 – 4 tidsklasser pr gang. 4 rutinekjøringer på Skoglund Travbane, der vi fikk inntektene, og 2 stk på Bjugn Travarena, der inntektene gikk til Bjugn Travklubb. Tiltaket var populært, det deltok totalt 70 startende ekvipasjer.



Agilitykonkurranser/Agilitymesteren

Også i 2013 arrangerte vi agilitykonkurranser. I løpet av 3 forskjellige delkonkurranser, der det deles inni barn-, ungdom- og voksenklasse, ble Agilitymesteren 2013 kåret. Totalt deltok 65 ekvipasjer i delkonkurransene.

Agilitymesteren 2013 samlet 40 personer og vi gratulerer Jomar Grande Rabban som forsvarte fjorårets tittel med glans!



(foto: Trude Buhagen)

Ponniridning

I år som i fjor stilte vi opp med ponnier for gratis ponniridning under Ørland Travklubb sin tradisjonelle St. Hansfeiring på Skoglund Travbane.



(foto: Katinka Hestnes-Lande)

I tillegg hadde vi to meget innbringende dager med ponniridning under Country- og Dansesfestivalen samt Bygdadagene på Austråt. Vi har en flott stand der vi tar imot de som vil ri, og vi putter hjelmer og sikkerhetsvester på ungene.



(foto:Ellen Hopen)



Slike arrangement er ressurskrevende mannskapsmessig. Under bygdadagene holder vi på hele dagen. Der er vi tilsammen 10 personer og 4 -5 ponnier som betjener de som vil ri. Poniene gikk tilsammen 172 runder i løpet av disse to dagene.

(foto:Ellen Hopen)



Aktivitetsgruppe

Kjørekurs med Marit Lunnan

I løpet av året har vi arrangert kjørekurs med Marit Lunnan. Dette kurset retter seg mot ungdommer og voksne, med egen hest/ponni eller med tilgang til hest/ponni. Kurset omfatter grunnleggende kjøreteknikk, meget lærerikt for de som vil utvikle seg som kusker. Kurset er lagt opp slik at det passer godt til travere og også for 1- og 2-åringer. Du kan komme med hvilken kjøredøning du måtte foretrekke. 22 ekvipasjer deltok på totalt 3 kursdager.



Hesteorienteringen 2013

For 4. gang ble det arrangert Hesteorientering. Denne gangen var også Årets Fosenponni lagt til samme dag, det gjorde nok sitt til at årets utgave trakk noen færre ekvipasjer enn tidligere år. Totalt 15 ekvipasjer deltok, vi hadde som vanlig innlagte øvelser underveis, og løypa gikk som tidligere i nærområdet til Skoglund. Vi gratulerer årets vinnere, Lina Skogen med Lundes Tina i ungdomsklassen, og Madelen Volland med Mizar i voksenklassen.



Årets Fosenponni 2013

For 3. gang har vi kåret Fosens mest allsidige ponni. Dessverre måtte vi flytte arrangementet vårt pga Hestens Dag og valgte da å arrangere samtidig med Hesteorienteringen 2013. I årets utgave hadde vi økt antall konkurranser slik at ponnierne kunne konkurrere i dressur, sprang, tømmekjøring, presisjonskjøring, travløp, galoppløp og agility. Det ble også gitt ekstrapoeng for ponnier som i tillegg deltok på Hesteorienteringen. 13 ponnier konkurrerte med tilsammen 41 startnumre. Årets Fosenponni 2013 ble shetlandspennien Max som deltok i 6 grener. Vi gratulerer Max og familien Riseth med den flotte og absolutt fortjente seieren.





(foto: Trude Buhagen)

Juleagility

Årets juleavslutning var i form av en juleagility på Skoglund. Vi serverte gløgg, pepperkaker og boller til alle framkomte, totalt var vi 41 deltagere med aktive og publikum. I agilitykonkurransen startet 21 ekvipasjer. Publikum kåret den best julepyntede hesten/ponnien, en konkurranse ponnien Jarn Odd vant, foran «Larsen» og Pinto.



Andres arrangement.

I forbindelse med det store fellesarrangementet Hestens Dag 25. august 2013, deltok 2 personer fra Aktivitetsgruppen i arrangementskomiteen.

På årets siste lokalkjøring delte vi ut en gavepremie til alle deltagere i ponniløpene, tilsammen 7 kusker fikk ekstrapremie fra oss til en verdi av kr 234,- pr gavepremie.

Totalt har vi hatt 353 personer/ekvipasjer på våre aktiviteter i løpet av året. Det er en solid økning fra foregående år og vi ser at kurven for aktivitet peker oppover.

Økonomi

Vi har hatt inntekter i form av kursavgifter, startgebyrer og ponniridning. Vi har fått direkte pengestøtte fra Veidekke Industri, Norgesfôr og Snorre Hoff, samt et tilskudd fra MNTF for kompetansehelevende kurs. I tillegg har en rekke butikker gitt oss varer til premier og til utlodning. Våre utgifter er instruktørhonorarer, samt dommerhonorarer og premier i forbindelse med våre konkurranser.

Regnskapet viser et overskudd for 2013, se vedlagt regnskap. Vi har «penger på bok» og kan drive videre i 2014 uten å motta økonomisk overføring fra ØT.



Sponsorveggen



Takk

Uten den gode dugnadsinnsatsen vi har mottatt fra alle i travklubben hadde vi ikke kunnet holde et så høyt aktivitetsnivå som vi har holdt i 2013. Vi vil rette en takk til alle våre gode hjelpere gjennom året, ingen nevnt, ingen glemt. Tusen takk alle sammen.

En ekstra takk vil vi rette til shetlandspennien Max og islandshesten Blidur som vi har fått bruke som «låneponni» under agilitykonkurransene i 2013.

Ørland 09.01.14

Styret i Aktivitetsgruppa

Trine Standahl, Johnny Grorud, Hilde Pettesen Vik, Katinka Hestnes-Lande, Bjørn Schei.